缙云县教育局关于递补体检人员的通知（四）
[bookmark: _GoBack]由于初中社会1岗位准考证号为01106091402的考生放弃，根据《2020年缙云县教育系统公开招聘中小学教师公告（二）》的精神，现予以递补，递补对象：田吉颖（准考证号01106091409）69.20分。 请递补人员保持通讯工具畅通，等候体检通知。

                                           缙云县教育局  缙云县人力资源和社会保障局
                                                                                                          2020年8月31日